
Uchwała Nr 1606/214/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30

sierpnia 2005 r.

Data opublikowania: 30.08.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-08-30

Numer

uchwały
1606/214/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zawarcia Porozumienia z Miastem Pruszków dotyczącego pomocy finansowej na zakup dwóch

gastroskopów dla Szpitala Kolejowego im. Wł. Roeflera w Pruszkowie, ul. Warsztatowa 1.

Na podstawie art. 8 i 8a ust.1 i art.41ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 55 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991r. Nr

91, poz. 408 z późn. zm. 2)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia z Miastem Pruszków w sprawie pomocy finansowej z budżetu Miasta Pruszkowa

na dofinansowanie zakupu dwóch gastroskopów dla Szpitala Kolejowego im. Wł. Roeflera w Pruszkowie, w brzmieniu

stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Do podpisania Porozumienia, o którym mowa w § 1, upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego

oraz Waldemara Roszkiewicza, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


